
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
15 декабря 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 450 - 1

О  передаче  автотранспорта  в
муниципальную  собственность
муниципальных образований 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  п.20  ч.2  ст.29  Уставом
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского  районного  совета  от  11.04.2016 № 320-1, Порядком приема-
передачи  имущества  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым и иных муниципальных образований, утвержденного решением
Красногвардейского районного совета от 16.11.2015 № 226-1, на основании решения
Красногвардейского сельского совета от 12.12.2016 № ХХХIII/228 «О даче согласия
на  принятие  в  муниципальную  собственность  самоходной  машины  (экскаватора
одноковшового),  решения  Краснознаменского  сельского  совета  от  08.12.2016  №
2/204-ХIII «О  даче  согласия  на  принятие  в  муниципальную  собственность
Краснознаменского  сельского  поселения  Красногвардейского  района  Республики
Крым из муниципальной собственности МО Красногвардейский район Республики
Крым автотранспортного средства», решения Новопокровского сельского совета от
07.12.2016 № 178-1 «О даче согласия на прием легкового автомобиля ВАЗ 21043 в
муниципальную  собственность  Новопокровского  сельского  поселения
Красногвардейского района Республики Крым», решения Восходненского сельского
совета от 30.11.2016 №13/284-XXVIII «О даче согласия на прием трактора ЮМЗ-6
АЛ и прицепа 2ПТС-4 в муниципальную собственность Восходненского сельского
поселения Красногвардейского района Республики Крым» и  представления главы
Администрации Красногвардейского района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:



1. Передать  движимое  имущество  из  собственности  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым в собственность:

1.1. муниципального  образования  Краснознаменское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  автомобиль  ВАЗ  21070,
идентификационный  номер  ХТА21070052223601,  государственный
регистрационный  знак  А395МЕ82,  номер  шасси  (рама)  отсутствует,  модель,  №
двигателя 2103 7977693, номер кузова ХТА21070052223601, 2005 года выпуска;

1.2. муниципального  образования  Красногвардейское  сельское  поселение
Красногвардейского района Республики Крым экскаватор одноковшовый ЭО 2626,
заводской  номер  0413  (92001933),  номер  двигателя  717028,  коробка  передач
№443229, основной ведущий мост № 742371/342506-04, 2016 года выпуска;

1.3. муниципального  образования  Новопокровское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  ВАЗ  21043,  идентификационный
номер  ХТА21043030932264,  государственный  регистрационный  знак  А628УС82,
номер шасси (рама) отсутствует, модель, № двигателя 2103 7143376, номер кузова
ХТА21043030932264, 2003 года выпуска.

1.4. муниципального  образования  Восходненское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  трактор  ЮМЗ-6  АЛ
регистрационный знак 06904 КН,  номер  кузова,  шасси 001177,  прицеп 2  ПТС-4,
регистрационный знак 01124 КО, номер кузова, шасси 161244.

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым совместно с
администрациями вышеуказанных  сельских  поселений осуществить  необходимые
мероприятия,  связанные  с  передачей  имущества,  указанного  в  п.  1  настоящего
решения.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2


